
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Stránka 1 z 2 

 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 6. 9. 2024 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

Název subjektu: Obec Staré Hobzí 
Sídlo: Staré Hobzí č.p. 35, 378 71 Staré Hobzí     
Zastoupený: Ing. Milan Čermák, starosta    
IČO: 00247481     
DIČ: CZ00247481      
Kontaktní osoba: Ing. Milan Čermák, starosta    
(dále jen „kupující“)  

a 

Název subjektu: MY DVA holding a.s. 
Sídlo: Osadní 28, 170 00 Praha     
Zastoupený: Miroslav Pszczólka, předseda správní rady    
IČO: 25676059     
DIČ: CZ25676059      
Kontaktní osoba: Josef Růžička 
(dále jen „prodávající“) 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen 
„Dodatek“). 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně doby realizace díla z důvodu nemožnosti Prodávajícího 
realizovat předmět Smlouvy. Smluvní strany konstatují, že Prodávající je připraven a schopen 
předmět Smlouvy dodat řádně a ve stanoveném termínu, nicméně z důvodu probíhajících 
stavební prací v prostorách, kam má být předmět Smlouvy dodán, není možné Smlouvu 
v termínu splnit. Toto prodloužení není zaviněno Prodávajícím. 

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu realizace díla o 20 dnů z důvodu 
probíhajících stavebních prací, které nejsou předmětem Smlouvy ani tohoto Dodatku č. 1, kdy 
je uvažováno předpokládané dokončení stavebních prací a čas potřebný pro instalaci 
nábytku. 

Původní ustanovení v čl. V, odst. 2 Smlouvy se tak mění z: 

„Sjednaná doba dodávky zařízení (dodávka, instalace, uvedení zařízení do užívání, kalibrace 
a ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do 75 dní od odeslání výzvy k zahájení 
plnění.“ 

na: 

„Sjednaná doba dodávky zařízení (dodávka, instalace, uvedení zařízení do užívání, kalibrace 
a ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do 95 dní od odeslání výzvy k zahájení 
plnění.“ 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Stránka 2 z 2 

 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 1, pokud není 
uzavřen elektronicky. 

Dne _________________ ve Starém Hobzí  Dne _________________ v Praze 

 

__________________________________________________ 

  

__________________________________________________ 

Kupující 

Ing. Milan Čermák 

starosta 

 
Prodávající 

Miroslav Pszczólka 

předseda správní rady 

 


		2024-11-22T16:45:21+0100
	Ing. Milan Čermák


		2024-11-22T18:15:36+0100
	Miroslav Pszczólka




